粤医会〔2024〕122 号

关于召开第一届粤港澳大湾区超声论坛

暨 WFUMB CoE 超声造影培训班的通知

各有关单位：

我会决定于 2024 年 5 月 31-6 月 5 日在广州越秀国际会议中心举办第一

届粤港澳大湾区超声论坛暨 WFUMB CoE 超声造影培训班。本次会议由广东省

医学会主办，WFUMB 和中山一院联合协办，并得到港澳超声界的大力支持。

会议以“超声造影”为主题，聚焦超声造影的基础研究、前沿技术、指

南解读、创新应用和精英培训，设立了肝胆胰、浅表、前沿技术、精英管理

培训、全球发声 CoE 培训和英文优秀病例展示等多个分会场，届时将邀请国

内外和粤港澳大湾区著名专家讲座和授课，分享最新研究成果，为广大超声

医生搭建以大湾区为基地的学术交流平台。

此次会议将采用会前网上预约报名、线下参会的形式进行。现将有关会

议事项通知如下：

一、会议内容：专题报告、专题讨论、造影培训等。

二、会议时间：2024 年 5 月 31-6 月 5 日（5 月 31 日下午报到，1-2 日

大湾区超声论坛，2-5 日超声造影培训班）。

三、会议地点：广州越秀国际会议中心 301 主会场（地址: 广东省广州

市越秀区流花路 119 号）。

四、参会对象：欢迎从事超声专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：大湾区超声论坛现场注册费、培训费（含资料费、授课

费、会场使用费）总计 600 元/人。超声造影培训班报名方式、注册费以及会

场另行通知。住宿酒店在中国大酒店：房费 550 元/间/晚（单早），房费 650

元/间/晚（双早）。会议统一安排食宿，费用回单位报销。

六、报名方式：请 2024 年 5 月 25 日前登录会议唯一报名网站：

https://2024dwqcs.sciconf.cn 预注册报名，网站技术咨询电话：冼洁愉

15002010627，xjy@kunbocs.cn。

七、联系人：1、中山大学附属第一医院 林凯欣 13622299298 林满霞

13760862570 郑艳玲 13725288157。2、会务组：张彪 15975582706。3、广东

省医学会庞莹：18620252675。

本次会议预约报名

广东省医学会

2024 年 5月 7 日

主题词：学术交流 超声医学 大湾区 论坛 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：庞莹

1 发送：各有关单位 共印：200 份